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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Ohiys o KESHILLI I QARKUT KORCE

VENDIM

Nr._&, dt).0S (P

MBI MIRATIMIN E SHTESES NE PROGRAMIN E INVESTIMEVE TE MIRATUAR PER
VITIN 2018

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, neni 77, Ligjit Nr.9936
dt.26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérise”, Ligjit “Pér
buxhetin e vitit 2018, Udhé&zimeve t& Ministrisé sé¢ Financave pér zbatimin e buxhetit t& vitit
2018, Vendimit t& Késhillit t&¢ Qarkut nr. 13 date 18.12.2018 “Mbi miratimin e Buxhetit t&
Késhillit t& Qarkut pér vitin 20187, me propozim t& Kryesis¢, Késhilli i Qarkut Kor¢é

VENDOSI
1. Té miratoje shtesén né Programin e Investimeve pér vitin 2018 pér objektet si mé poshté:

- Pus shpimi né thellési 100 m n& Bashkine Pustec 2.678.400,00 leke
- Rikonstruksion ¢atia e gerdhes sé& fémijéve né& qytetin Erseké 2.436.391,90 leke
- Rehabilitimi i shkollés 9/vjecare Plasé, Bashkia Maliq 4.028.055,48 leke
- Rigjenerim i hapésirave mes pallateve Bilisht , Bashkia Devoll 2.824.673,00 leke
- Ndérhyrje pjesore né infrastrukturén rrugore té fshatrave Ravonik

dhe Flog, Bashkia Korgé 2.500.000,00 leke

2. Vlera prej 14467520 leke do t& financohet nga fondet e buxhetit t& Keshillit t&¢ Qarkut t&
miratuara pér kété géllim.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e financés, zhvillimit ekonomik dhe
shérbimeve.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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Juristi Gj. Kristo
Sek.K.Qarkut B. co




